נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שגיב עוזרי, פרקליטות מחוז

ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט דוד שאול גבאי ריכטר) מיום 20.3.2022 בת.פ.
.44119-11-17

1. המערערת הורשעה על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של איומים לפי סעיף
192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ותקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

גיסתה, כשהיא בחצר ביום 20.6.2017 הבחינה המתלוננת במערערת, שהיא עובדות כתב האישום, לפי .2
בחודש אז שהייתה - למתלוננת ואמרה סירבה המערערת אך לצאת מהמערערת ביקשה המתלוננת ביתה.
ולהכותה המתלוננת של בשערה למשוך החלה המערערת בעובר".